REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org
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Obligimet komunale té deklaruara né muajin prill 2023

Kodi Emri i Malira Shpenzime | Subvencione | Investimet Gjithésej
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale
Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komunae |6,475.55 |9,702.43 _ _ 16,177.98
Klinés

Zyrtarja Kryesore Financiare:
Melihate Behramaj




